
Informacinė savaitė:  
baigiau bakalaurą. Kas dabar?
Balandžio 26-30 d.
Virtualūs renginiai

Daugiau informacijos: https://www.vdu.lt/

Registracija būtina: http://vdu.lt/informacinesavaite

PROGRAMA

BALANDŽIO 26 d., PIRMADIENIS

13:00

VDU absolventas: naudos ir galimybės
Net ir baigus studijas VDU gali dalyvauti universiteto gyvenime bei naudotis įvairiomis galimybėmis. Susitikimo 
metu sužinosi apie galimybes ir naudas, kurias gauna kiekvienas VDU absolventas jau pirmaisiais metais po studijų 
baigimo, apie veikiančius absolventų klubus, ambasadorystės programas, būdus prisijungti prie norimų veiklų.

13:00
Magistratūros studijų galimybės VDU Katalikų teologijos fakultete
Susitikimo metu bus aptartos VDU Katalikų teologijos fakultete vykdomos magistrantūros Religinio švietimo ir 
licenciato Pastoracinės teologijos programos, bus pristatytos karjeros galimybės ir programų išskirtinumas.

14:00

Magistrantūros studijų galimybės VDU Socialinių mokslų fakultete
Susitikimo metu bus pristatytos VDU Socialinių mokslų fakultete vykdomos magistrantūros studijų programos: 
Mokyklinė psichologija, Organizacinė psichologija, Sveikatos psichologija, Socialin antropologija, Socialinė 
demografija, Taikomoji sociologija, Socialinis darbas bei aptartos karjeros galimybės, programų išskirtinumai.

15:00

Seminaras „Bendri karjeros planavimo ir darbo paieškos principai“
Kaip išsigryninti savo karjeros viziją ir tikslus? Ką turiu žinoti apie darbo rinką? Kokios yra darbo paieškos strategijos? 
Kaip tinkamai užpildyti svarbiausius įsidarbinimo dokumentu? Į šiuos klausimus atsakymą rasi VDU Karjeros centro 
seminare.

BALANDŽIO 27 D., ANTRADIENIS

12:00
Mano istorija: kodėl verta rinktis magistratūros studijas?
Kodėl tęsti studijas magistrantūroje? Kokią naudą ir vertę jos suteikia?  Į šiuos ir daugelį kitų klausimų atsakys ir savo 
patirtimi pasidalins VDU absolventė. Jei panašūs klausimai kyla ir Tau – prisijunk. 

13:00
Erasmus+ mobilumo galimybės studentams ir absolventams
Ar žinai, kad Erasmus+ mobilumo programa suteikia įvairias galimybes ne tik studentams, bet ir absolventams? Apie 
jas daugiau sužinoti galėsi šio virtualaus susitikimo metu. 

14:00
Jaunieji mokslininkai: doktorantūros studijos VDU
Jei domiesi mokslo tyrimais, galvoji apie mokslininko kelią ir nori studijuoti doktorantūros studijose, pasimatykime 
šiame susitikime. Sužinosi apie VDU doktorantūros studijas bei priėmimą į jas. 

16:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU Teisės fakultete
Susitikimo metu bus pristatytos VDU Teisės fakulteto magistrantūros studijų programos Tarptautinio verslo teisė ir 
Baudžiamoji ir verslo teisė.

PROGRAMA  |  1 / 2

https://www.vdu.lt/
http://vdu.lt/informacinesavaite


BALANDŽIO 28 D., TREČIADIENIS

12:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultete
Bus pristatomi VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakulteto magistrantūros studijų programų privalumai, karjeros 
galimybės baigus studijas. Taip pat sužinosi apie priėmimo sąlygas, studijų organizavimo praktiką fakultete.

13:00
Magistrantūros studijos Aplinkos inžinerijos ir Statybos inžinerijos kryptyse
Bus pristatytos magistrantūros studijų programos Žemėtvarka ir Hidrotechninės statybos inžinerija, aptartos karjeros 
galimybės.

14:00

Magistrantūros studijos VDU Politikos mokslų ir diplomatijos fakultete
Bus pristatomos VDU Politikos mokslų ir diplomatijos fakulteto magistrantūros studijų programos ir jų teikiamos 
galimybės: Diplomatija (anglų kalba), Diplomatija ir tarptautiniai santykiai, Šiuolaikinė Europos politika, Valstybės 
institucijų administravimas, Integruota komunikacija, Ateities medijos ir žurnalistika.

15:00

Magistrantūros studijos Transporto inžinerijos, Energijos inžinerijos,   Gamybos inžinerijos 
ir Mechanikos inžinerijos kryptyse
Bus pristatytos magistrantūros studijų programos Tvarioji energetika, Transporto mašinų inžinerija, Žemės ūkio 
inžinerija ir vadyba ir Žemės ūkio mechanikos inžinerija, aptartos karjeros galimybės.

BALANDŽIO 29 D., KETVIRTADIENIS

12:00

Magistrantūros studijų galimybės VDU Ekonomikos ir vadybos fakultete
Susitikimo metu kviečiame susipažinti su VDU Ekonomikos ir vadybos fakultete vykdomų magistrantūros studijų 
programų privalumais, išskirtinumais, dvigubo diplomo, studijų individualizavimo galimybėmis. 
Daugiau apie fakultete vykdomas magistro studijas iš anksto galite pasidomėti čia: https://evf.vdu.lt/studentams/
magistranturos-studijos/

13:00

Magistrantūros studijų galimybės VDU Humanitarinių mokslų fakultete
Bus pristatomos VDU Humanitarinių mokslų fakulteto vykdomos magistrantūros studijų programos, mainų, dvigubo 
diplomo, nuotolinių studijų ir praktikų galimybės, bendradarbiavimas su socialiniais partneriais bei karjeros 
perspektyvos.

14:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU Muzikos akademijoje
Bus pristatoma VDU Muzikos akademijos vykdoma magistrantūros studijų programa Atlikimo menas.

15:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU Menų fakultete
Susitikimo metu bus pristatomos trys magistrantūros studijų programos: Meno kuratorystė, Kūrybinės industrijos, 
Kultūros paveldas ir turizmas, aptarsime programų išskirtinumą ir karjeros galimybes.

16:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU ŽŪA Agronomijos fakultete
Susitikimo metu pristatysime VDU ŽŪA Agronomijos fakultete vykdomas magistrantūros studijų programas, priėmimo 
sąlygas, studijų programų privalumus, karjeros galimybes.

BALANDŽIO 30 D., PENKTADIENIS

12:00

Magistrantūros studijų galimybės VDU Švietimo akademijoje 
Susitikimo metu bus pristatytos VDU Švietimo akademijos magistrantūros programos: Švietimo vadyba, Muzikos 
edukologija, Profesijos edukologija, Įtraukusis ugdymas: socioedukacinės industrijos. Taip pat bus pristatytos dvi 
naujos programos – Kalbėjimo ir kalbos terapija bei Fizinis ugdymas ir sportas.

13:00
Magistrantūros studijos VDU ŽŪA Miškų ir ekologijos fakultete
Susitikimo metu bus pristatytos VDU ŽŪA Miškų ir ekologijos fakulteto magistrantūros studijos universitete, papasakota 
apie jų naudas, atveriamas galimybes, pasidalinta gerosiomis patirtimis, patarimais studentams ir kt.

14:00
Magistrantūros studijų galimybės VDU Informatikos fakultete
Susitikimo metu bus pristatytos VDU Informatikos fakulteto magistrantūros studijų programos: Taikomoji informatika 
ir Taikomoji matematika, aptarsime programų išskirtinumus ir karjeros galimybes.

15:00

Magistrantūros studijų galimybės VDU Gamtos mokslų fakultete
Susitikimo metu pristatysime magistrantūros studijų programas: Aplinkosaugos organizavimas, Biocheminė 
analizė, Biotechnologija ir farmacinė analizė, Industrinė ekologija, Molekulinė biologija ir biotechnologija, Taikomoji 
biotechnologija.

PROGRAMA  |  2 / 2

https://evf.vdu.lt/studentams/magistranturos-studijos/
https://evf.vdu.lt/studentams/magistranturos-studijos/

